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Svar på medborgarförslag om 
hastighetsdämpande åtgärder på Gubbängsvägen 

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden instämmer i medborgarförslaget från Andreas Lundberg. 
Förslaget och förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till trafik- och 
renhållningsnämnden för beslut om lämpliga åtgärder. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
I ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden har Andreas Lundberg påtalat 
problem med de höga hastigheterna på Gubbängsvägen. Farten behöver sänkas 
överlag men framför allt behövs fartdämpande åtgärder vid Gubbängsskolan där 
många barn rör sig dagligen. Förvaltningen håller med förslagsställaren att 
hastighetsdämpande åtgärder borde utföras på den breda Gubbängsvägen. 
Förslaget vidarebefordras till trafikkontoret som ansvarar för stadens trafikfrågor.   
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service.  
 
Bakgrund 
Andreas Lundberg lämnade in ett medborgarförslag den 24 augusti 2009 och vid 
stadsdelsnämndens sammanträde den 17 september fick förvaltningen i uppdrag 
att bereda förslaget. 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Gubbängsvägen är trots att det är kantstensparkering på båda sidor fortfarande en 
bred gata som lockar till att köra fortare än de 30 km som är tillåtet. Gatan har 
inga fartdämpande hinder oaktat att det finns både skola och förskola längs gatans 
sträckning. 
 
Problemen med trimmade mopeder och bilister som har svårt att hålla hastigheten 
skulle med all säkerhet minskas om gupp eller andra begränsande åtgärder utfördes 
på Gubbängsvägen. Särskilt viktigt är att detta ordnas vid Gubbängsskolan som 
inom sitt område har både skola och förskola. Förvaltningen instämmer i Andreas 
Lundbergs medborgarförslag och föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 
förslaget till trafik- och renhållningsnämnden med rekommendation att den 
ansvariga nämnden fattar beslut om lämpliga åtgärder.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 
 
Bilaga  
Medborgarförslag från Andreas Lundberg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


